2

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                                                    11 ноября 2019 год    № 31

                                            ПРОТОКОЛ № 3

публичных слушаний

Кожурлинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением Главы Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области

от 11.10.2019г. № 11

Дата проведения публичных слушаний:  11 ноября 2019 года.

Время проведения: 14-00 часов

Место проведения: здание администрации  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Юридический адрес: Новосибирская область, Убинский район,

 с. Кожурла, ул. Ленинская д.1

Председатель публичных слушаний: Копанева В.П.

Секретарь публичных слушаний: Андреас Т.В..

Присутствовали: жители села Кожурла Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в количестве  40 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.О внесении изменений в Устав Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

2.О внесении изменений в Правила благоустройства Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
1.О внесении изменений в Устав Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

 СЛУШАЛИ:

Нехаеву Е.Н. - Главу Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области « О внесении изменений в   Устав Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

ВЫСТУПИЛИ:

Белоусова Е.Р. председатель Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва с предложением внести изменения в Устав  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»-  40 человек

«Против» - 0

«Воздержались»-  0

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Устав Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

2.О внесении изменений в Правила благоустройства Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

СЛУШАЛИ:

Нехаеву Е.Н.- Главу  Кожурлинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области   «О внесении изменений в Правила благоустройства Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

ВЫСТУПИЛИ:

Белоусова Е.Р. председатель Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва предложила внести  изменения в Правила благоустройства Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За»-  40 человек

«Против» - 0

«Воздержались»-  0

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Правила благоустройства Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
Председательствующий                                               В.П. Копанева

Секретарь                                                                             Т.В.  Андреас

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  2 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.